
- 1 -

徳島陸協第１５号

２０２４年７月１日

所属長 殿

（一財）徳島陸上競技協会

会 長 佐 竹 昌 之

（公印省略）

役員の派遣について（依頼）

盛夏の候，貴台におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

また，日頃は本協会の活動に対し，格別のご支援，ご協力を賜り，厚くお礼

申しあげます。

さて，次のとおり大会を開催致しますので，貴職下（ ）氏

の派遣について，ご高配を賜りますよう，お願い申しあげます。

１．大会名 第 70回全日本中学校通信陸上競技徳島大会

（第 62回四国中学校総体陸上競技大会予選会）

２．主 催 日本陸上競技連盟 日本中学校体育連盟

主 管 徳島陸上競技協会 徳島県中学校体育連盟 徳島県教育委員会

３．日 時 ２０２４年 ７月 ６日（土）１０時００分競技開始

２０２４年 ７月１３日（土） ９時３０分競技開始

４．会 場 鳴門大塚スポーツパーク・ポカリスエットスタジアム

５．その他

(1)役員・主任のブリーフィングを８時４５分より行います。
主任欠席の場合は，必ず代理の方に委任して下さい。

(2)準備における会場開門は７時３０分になります。
(3)本件の責任者は西田大輔（羽ノ浦中）090-4335-8909です。


